
PATVIRTINTA 

Šiaulių techninės kūrybos centro 

direktoriaus 2023 m. vasario 28 d. 

įsakymu Nr. P-32 

 

 

 

 

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO MOKYKLOS___ŠIAULIŲ TECHNINĖS KŪRYBOS CENTRO 

                                                                                              (pavadinimas) 

   

 

 

2023  METŲ PRIEMONIŲ PLANAS 

VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO IŠVADOMS ĮGYVENDINTI 

  

Tobulintini veiklos rodikliai ir (ar) jų aspektai: 

1. Ugdymosi tikslai, pasiekimai ir jų vertinimas (1 rodiklis). 

• Rodiklio aspektas 1.3. Teikėjas naudoja individualios vaiko pažangos, pasiekimų atpažinimo ir pažangos vertinimo sistemą. 

• Rodiklio aspektas 1.4. Vaikui, baigusiam neformaliojo vaikų švietimo programą, išduodamas pažymėjimas, kuriame nurodomos jo 

įgytos kompetencijos. 

2. Grįžtamasis ryšys (3 rodiklis) 

• 3.2. Rodiklio aspektas. Teikėjas reguliariai aptaria vaiko ugdymo(si) eigą, pasiekimus ir pažangą su tėvais (globėjais / rūpintojais). 

3. Veiklų prieinamumas (5 rodiklis) 

• Rodiklio aspektas 5.2. Sudarytos ugdymo galimybės vaikams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, socialinę atskirtį 

patiriantiems ar rizikos grupės vaikams. 

 



Rodiklis Rodiklio aspektas Priemonė Data Atsakingas 

asmuo 

Numatomas rezultatas 

1. Ugdymosi 

tikslai, 

pasiekimai ir 

jų vertinimas  

1.3. Teikėjas naudoja 

individualios vaiko 

pažangos, pasiekimų 

atpažinimo ir pažangos 

vertinimo sistemą. 

1. Metodinės grupės 

susirinkimas „Mokinio 

pažangos ir pasiekimų 

vertinimas neformaliajame 

švietime“. Gerosios 

patirties sklaida. 

2023 m. 

rugpjūtis 

 

 

 

Metodinės 

grupės 

pirmininkė, 

visi mokytojai 

 

 

100% mokytojų, dalyvavusių susirinkime, 

dalinsis savo patirtimi organizuojant pamokos 

įsivertinimą, patobulins savo profesines 

kompetencijas. 

2. Mokytojų tarybos 

posėdis –„Mokinių 

kompetencijų vertinimo 

neformaliajame švietime 

modelio prototipo 

testavimas“. 

2023 m. 

balandis 

 

 

 

 

Direktorius, 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Visi mokytojai 

Sukurtas mokinių kompetencijų vertinimo 

neformaliajame švietime modelio prototipas. 

3.Susitikimas diskusija  su 

Centro mokinių tarybą dėl 

kompetencijų vertinimo 

formų. 

2023 m. 

gegužė 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

100 % mokinių dalyvavusių susirinkime teiks 

siūlymus dėl kompetencijų vertinimo formų 

neformaliajame švietime. 

1.4. Vaikui, baigusiam 

neformaliojo vaikų 

švietimo programą, 

išduodamas 

pažymėjimas, kuriame 

nurodomos jo įgytos 

kompetencijos. 

 

1. Centro baigimo 

pažymėjimų teikimas 

nurodant mokinio įgytų 

kompetencijų lygį. 

2023 m. 

gegužė 

Pavaduotoja 

ugdymui 

Visi mokytojai 

Įvertintas 100 procentų reikalavimus 

pažymėjimui gauti atitinkančių Centro 

mokinių pažangos lygis 



3. Grįžtamasis 

ryšis 

3.2.Teikėjas reguliariai 

aptaria vaiko 

ugdymo(si) eigą, 

pasiekimus bei pažangą 

su tėvais (globėjais / 

rūpintojais); 

1. Būrelius lankančių 

vaikų tėvų susirinkimų 

organizavimas 

2023 m. 

sausis - 

gruodis 

Visi mokytojai 100% tėvų, dalyvavusių susirinkimuose, gaus 

grįžtamąjį ryšį apie vaiko ugdymo(si) eigą, 

pasiekimus bei pažangą 

2. El. laiškų tėvams apie 

vaiko ugdymo(si) eigą, 

pasiekimus bei pažangą 

siuntimas 

2023 m. 

sausis - 

gruodis 

Visi mokytojai 

 

100% tėvų, gavusių laiškus iš būrelių 

mokytojų, gaus grįžtamąjį ryšį apie vaiko 

ugdymo(si) eigą, pasiekimus bei pažangą 

3. Atvirų durų vakarų 

„Išradėjų naktis“ 

organizavimas 

2023 m. 

sausis - 

gruodis 

Visi mokytojai 

 

100% tėvų, dalyvavusių renginyje, bus 

supažindinti su būrelių tikslais, uždaviniais 

 

4. Būrelius lankančių 

vaikų tėvams 

naujienlaiškio „Atradimų 

fabrikas“ siuntimas 

 

2023 m. 

sausis - 

gruodis 

Visi mokytojai 

 

 

100% tėvų, gavusių naujienlaiškį, bus 

supažindinti su vaiko būrelio veiklomis 

 

5.Veiklų 

prieinamumas 

5.2. Sudarytos ugdymo 

galimybės vaikams, 

turintiems specialiųjų 

ugdymosi poreikių, 

socialinę atskirtį 

patiriantiems ar rizikos 

grupės vaikams. 

1. Organizuota ir 

įgyvendinta 10 edukacinių 

veiklų su Šiaulių l/d 

„Berželis“ specialiosiomis 

grupėmis. 

2023 m. 

sausis-

gruodis 

Visi mokytojai 

 

 

 

Padidintos specialiųjų poreikių mokinių 

saviraiškos galimybės, organizuojant veiklas 

panaudojant įtraukiojo ugdymo metodus. 

2. Bus pasirašyta 1 

bendradarbiavimo sutartis 

su SUP mokinius ugdančia 

švietimo įstaiga ir 

įgyvendintos bent 3 

bendros veiklos. 

 

2023 m. 

 

 

 

 

 

 

2023 m. 

Centro 

direktorius,  

Pavaduotoja 

ugdymui. 

 

 

 

Padidintos specialiųjų poreikių mokinių 

saviraiškos galimybės, organizuojant veiklas 

panaudojant įtraukiojo ugdymo metodus. 

 

Padidintos specialiųjų poreikių mokinių 

saviraiškos galimybės, organizuojant veiklas 

panaudojant įtraukiojo ugdymo metodus. 



3. Parengta ir pritaikyta 

SUP mokiniams STEAM 

junior programa „LEGO 

kūrybinė laboratorija“, 

finansuojama Šiaulių 

miesto savivaldybės. 

sausis-

kovas 

 

Pavaduotoja 

ugdymui, 

mokytojai, 

edukatorė. 

 

 

 

 

4. Įgyvendintos 8 

priešmokyklinio ugdymo 

savaitės, STEAM veiklas 

pritaikant ir specialiųjų 

poreikių vaikams. Vienoje 

savaitė 6 STEAM 

edukacijos. 

2023 m. 

Sausis-

gruodis 

Pavaduotoja 

ugdymui, 

edukatorė 

Padidintos specialiųjų poreikių mokinių 

saviraiškos galimybės, organizuojant veiklas 

panaudojant įtraukiojo ugdymo metodus. 

_______________________ 


